                                                                                                                                                                
  ДИРЕКЦИЈА ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА 
КЛАСИФИЦИРАНИ ИНФОРМАЦИИ
                         С к о п ј е 

ДО
ДИРЕКТОР
_____________
ПИСМЕНА СОГЛАСНОСТ
(од вработениот кој смета дека е изложен на вознемирување на работно место) 


Јас, _____________________________________________распореден на работно место
                                                                  име и презиме
________________________________________________во Одделение______________________________________

_________________________________________________СЕКТОР ____________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

ја давам оваа писмена согласност на:________________________________________________
                                                                                     претставник од синдикатот, претставник од човечки ресурси

во мое име да поднесе Барање за поведување на постапка за вознемирување на работно место до директорот на Дирекцијата за безбедност на класифицирани информации.




    Место и датум                                                                             ДАВАТЕЛ НА СОГЛАСНОСТ

Скопје__________202__ година                                                              __________________________
                                                                                                                      Своерачен потпис
